
ROMÂNIA 

JUDEȚUL OLT 

ORAŞUL DRĂGĂNEŞTI-OLT 

CONSILIUL LOCAL 

str. Nicolae Titulescu, nr.150  

tel: 0249465815, fax: 0249465811 

site: www.draganesti-olt.ro, e-mail: primaria@draganesti-olt.ro   

 

H O T Ă R Â R E 

referitoare la  aprobarea tarifelor actualizate pentru prestarea unor servicii cu utilajele și mijloacele de 

transport S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L. – Drăgănești-Olt 

 

Având în vedere: 

- Adresa nr. 16057/11.04.2024 a S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L. – Drăgănești-Olt; 

- Referatul de aprobare nr. 16155/12.04.2024 al inițiatorului de proiect; 

- Raportul nr. 16156/12.04.2024 al Serviciului urbanism-amenajarea teritoriului din cadrul Primăriei orş. 

Drăgăneşti-Olt; 

- Avizul nr. 384/16.04.2024 al Comisiei Buget, finanțe, contabilitate din cadrul Consiliului local al Orașului 

Drăgănești-Olt; 

- Avizul nr. 398/16.04.2024 al Comisiei Urbanism-amenajarea teritoriului din cadrul Consiliului local al rașului 

Drăgănești-Olt; 

În conformitate cu prevederile: 

- art.43 din Legea nr.51/2006 a serviciilor comunitare de utilități publice, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- O.G. nr. 71 / 2002 privind organizarea și funcționarea serviciilor publice de administrare a domeniului public și 

privat de interes local, aprobată prin Legea nr. 3/2003 

-  art. 129, alin. 1, alin. 2, lit. d și alin.7 lit.s din O.U.G. nr. 57 / 2019 privind Codul administrativ; 

În temeiul art.139 alin. 1 și art. 196 alin.1 lit. a din O.U.G. nr. 57 / 2019 privind Codul administrativ. 

 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI DRĂGĂNEŞTI-OLT 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art.1. Se aprobă tarifele actualizate pentru prestarea unor servicii de către S.C. URBAN ACTIV SERV 

S.R.L. – Drăgănești-Olt cu utilajele și mijloacele de transport din dotare, în conformitate cu anexa care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art. 2. Orice prevedere contrară prezentei își încetează aplicabilitatea. 

Art. 3. Cu ducere la îndeplinire a hotărârii se încredințează S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L. – 

Drăgănești-Olt și Serviciul Urbanism-amenajarea teritoriului, supravegherea serviciilor de utilități publice. 

 Art. 4. Hotărârea se va comunica: 

- Instituţiei Prefectului Judeţului Olt; 

- Primarului oraşului Drăgăneşti-Olt; 

- Serviciul Urbanism-amenajarea teritoriului, supravegherea serviciilor de utilități publice; 

- S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L. – Drăgănești-Olt. 

 

 

Nr. 34 / 16.04.2024               

                                                                       

                    Preşedinte de şedinţă,                                                    Contrasemnează,                                                                                                                                            

                         Consilier local,                                                     Secretar general U.A.T., 

                      NĂDESCU Viorel                                                JIDOVU Laurenţiu-Adrian 

 

 

 

Adoptată cu 16  voturi  pentru, Ø împotrivă şi Ø abţineri dintr-un total de 16 voturi valabil exprimate 

( 17 consilieri locali în funcţie ) în şedinţa extraordinară a Consiliului Local al oraşului Drăgăneşti-Olt 

http://www.draganesti-olt.ro/
mailto:primaria@draganesti-olt.ro



























	‎C:\Users\Mossa\Downloads\HCL nr. 34 din 16.04.2024 tarife utilaje Urban.doc‎
	‎C:\Users\Mossa\Downloads\Anexa la HCL nr. 34 din 16.04.2024.pdf‎

